
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 86996

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
16409 Resolución de 28 de septiembre de 2009, del Departamento de Justicia, por la 

que se resuelve el concurso de traslado de los Cuerpos y Escalas de Gestión 
Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio 
Judicial de la Administración de Justicia, convocado por Resolución de 10 de 
marzo de 2009.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado por 
la Resolución de 10 de marzo de 2009, de plazas vacantes y de nueva creación entre 
funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de justicia (BOE núm. 78, 
de 31.03.2009, y DOGC núm. 5350, de 31.03.2009);

Dado lo que establece el título VIII de la Ley orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, por 
la que se modifica la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, y los artículos 43 
y siguientes y la disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional del personal al servicio de la Administración de 
justicia, aprobado por el Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre;

Dado lo que establecen las bases 7, 8 y 9 de la Resolución de 10 de marzo de 2009, 
de convocatoria del presente concurso de traslado, resuelvo:

1.  Hacer públicos mediante anexo los destinos que, con carácter definitivo, han sido 
adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de traslados convocado 
por la Resolución de 10 de marzo de 2009, los cuales se corresponden con los relacionados 
en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes resultas.

2.  Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan a la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mju.es, así como la página web del Departamento de 
Justicia, www.gencat.cat/justicia.

3.  Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

4.  Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, a 
menos que se pretendan amortizar mediante la modificación de la plantilla orgánica o la 
reordenación de efectivos de un centro de trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios 
de nuevo ingreso.

5.  Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por cuidado de hijos y no reingresen a ninguno de los cuerpos o 
escalas a que se refiere el presente concurso, el cese deberá efectuarse en las fechas que 
a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal, el 19 de octubre de 2009; cuerpo 
de gestión procesal y administrativa y auxilio judicial, el 26 de octubre de 2009. La toma de 
toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá en los tres días 
naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcionario; o en los ocho 
días naturales siguientes si implica cambio de localidad dentro de la comunidad autónoma 
y veinte días naturales si implica cambio de comunidad autónoma, con excepción de la 
comunidad autónoma de Canarias, la comunidad autónoma de las islas Baleares, y las 
ciudades de Ceuta y Melilla, en que será de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado 
en las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El plazo de toma de 
posesión será retribuido por la Administración competente respecto de la plaza obtenida 
en el concurso.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 86997

Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo a la Administración de justicia 
en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, de tramitación procesal y 
administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en le sector público, excedencia voluntaria 
por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión de 
funciones, el plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá computarse des del 
día de la publicación de esta Resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso que la 
publicación de esta Resolución no se haga de manera simultánea en el BOE y en el 
DOGC, el plazo contará a partir del día de la publicación en el BOE. En el presente caso 
dicho plazo no resulta retribuido, ya que se produce antes de formalizarse el reingreso en 
dichos cuerpos o escalas y, por lo tanto, no puede ser computado como de servicios 
efectivos.

En el caso que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran en activo en otro cuerpo o escala de la Administración de justícia y no quisieran 
que se interrumpiera su relación de servicio con la Administración, bastará con que dentro 
del plazo posesorio de veinte días naturales, tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, 
teniéndolos por cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de 
su posesión en la nueva plaza de reingreso, computándose dicho plazo posesorio, para 
los que reingresan en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o auxilio judicial, 
desde el día 26 de octubre de 2009, y para los que reingresen en el cuerpo de tramitación 
procesal y administrativa, desde el día 19 de octubre de 2009. Para ello, dada la necesidad 
de contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar 
a la gerencia territorial de Justícia de su actual destino o, en su caso, a los órganos 
correspondientes de las comunidades autónomas con en competencias asumidas, un 
permiso retribuido de dos días si hay cambio de localidad, excepto aquellos que hayan de 
desplazarse a las Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso 
podrá ser de hasta tres días.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo o escala de procedencia si se produce en 
un cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les 
tendrá por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de 
gestión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, 
con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

6.  Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, los interesados 
pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el 
plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el último diario 
oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla 
directamente mediante recurso contencioso administrativo ante el juzgado contencioso 
administrativo competente de Barcelona, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente 
al de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se 
haya publicado, de conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, o 
cualquier otro recurso que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de régimen 
jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo común, y el 
artículo 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la interposición 
de los recursos contenciosos administrativos que se tengan que notificar a los interesados 
se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en los tablones 
de anuncios de los órganos siguientes: Departamento de Justicia (C. Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (C. Pau Claris, 158, ático, 
08009 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Norte (Rambla Fondo s/n, 08922, 
Santa Coloma de Gramenet); Gerencia Territorial de Barcelona Sur (Torres Cerdà C. 
General Almirante, 2-28 9ª planta (torres centro) 08014 Barcelona); Ciudad de la Justicia de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 86998

Barcelona y L’Hospitalet de Llobregat (Torres Cerdà C. General Almirante, 2-28 10ª planta 
(torres centro) 08014 Barcelona); Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en 
Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), en Lleida (C. Sant Martí, 1, 25004 Lleida), en Tarragona 
(C. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y en Les Terres de l’Ebre (C. Àngel, 6, 4ª, 
43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (Pso. Lluís Companys, 14-16, 
08018 de Barcelona; audiencias provinciales de Barcelona (Pso. Lluís Companys, 14-16, 
08018 Barcelona), Girona (Pza. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (C. Canyeret, 1, 
25001 Lleida) y Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de 
Barcelona (Pso. Pujades, 1, 08071 Barcelona), Girona (Avda. Ramon Folch, 4-6, 17001 
Girona), Lleida (C. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 
43005 Tarragona); sedes del Instituto de Medicina Legal de Cataluña en Barcelona 
(C. Balmes 7, 08007 Barcelona), Girona (C. Avda. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida 
(C. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y 
les Terres de l’Ebre (Pza. dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); y en las fiscalías de Barcelona 
(C. Pau Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (Pza. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida 
(C. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), 
y página web del Departamento de Justicia (www.gencat.cat/justicia).

Barcelona, 28 de septiembre de 2009.–La Consejera de Justicia, Montserrat Tura 
Camafreita.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 86999

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO Concurso GE-TR-AU 09
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO GESTIÓN PA

CATALUÑA
BARCELONA

92300508018 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 ARENYS MAR
35030303S GONZALO GARCIA, LIDIA     9.214 GESTION P.A.

32,12222
PAU  CANOVELLES CANOVELLES BARCELONA GESTIÓN PA

92100708045 JDO.1 INST.N.7 BADALONA
46542309S TRILLO PEREZ, ROSA MARIA    13.699 GESTION P.A.

20,26111
JDO.1 INST.N.2 BADALONA BADALONA BARCELONA GESTIÓN PA

21989293 M VERDU LAZARO, MARIA AMPARO    13.699 GESTION P.A.
34,78333

JDO.PENAL N.2 ARENYS MAR ARENYS DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

91149008001 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA
37242658T PUIG EIRE, MARIA OFELIA     8.971 GESTION P.A.

51,15556
JDO.MERCANTIL N.4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

91966008001 REG.CIVIL EXCLUSIVO BARCELONA
36553682N CERVERA AZUARA, MIGUEL ANGEL     8.979 GESTION P.A.

37,96111
JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

43398279Q CURTO VALLES, MONSTSERRAT     8.979 GESTION P.A.
32,73889

JDO.PENAL N.14 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

46044402N MARTINEZ CANAVATE, OLGA     8.979 GESTION P.A.
44,12222

JUTJAT SOCIAL NUM. 14
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36561279L MICO GUBAU, ALBERTO     8.979 GESTION P.A.
36,12222

JDO.1 INST.N.36 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92021008001 DEGANAT BARCELONA
35085307A CONTE LOZANO, Mª ESTHER     8.982 GESTION P.A.

36,72778
92200708001 INSTRUCCIO NUM. 7 BARCELONA

33879629P CARRILLO PONCE, JOSE JORGE     9.082 GESTION P.A.
48,80000

JDO.1 INST.E INSTR.N.5
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA GESTIÓN PA

92200908001 INSTRUCCIO NUM. 9 BARCELONA
36926949N DONAIRE GOMEZ, JOSE GREGORIO     9.088 GESTION P.A.

51,23889
JDO.1 INST.E INSTR.N.2
SANTA COLOMA GRAM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA GESTIÓN PA

36976644G ENFEDAQUE MARCO, EVA     9.088 GESTION P.A.
51,23889

INSTRUCCIO NUM.19
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92201208001 INSTRUCCIO NUM.12 BARCELONA
35029515D MONTORO BIOQUE, FRANCISCO     9.097 GESTION P.A.

45,96111
DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92201408001 INSTRUCCIO NUM.14 BARCELONA
38552773N LARA TADEO, MARIA DOLORES     9.103 GESTION P.A.

57,84445
JDO.CONT.-ADMVO.N.8
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92201508001 INSTRUCCIO NUM.15 BARCELONA
38546240B CABANILLA IBAÑEZ, MARIA LUISA     9.106 GESTION P.A.

45,05000
JDO.PENAL N.3 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92201808001 INSTRUCCIO NUM.18 BARCELONA
36936149N RODRIGUEZ ARENAS, MARIA MERCE     9.115 GESTION P.A.

49,84445
INSTRUCCIO NUM.31
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92201908001 INSTRUCCIO NUM.19 BARCELONA
43422327Y LUMBRERAS PEREZ, MARIA JESUS     9.118 GESTION P.A.

45,96111
JDO.1 INST.N.25 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92202108001 INSTRUCCIO NUM.21 BARCELONA
46321940D CARRERAS TRUNO, MARIA ESTHER     9.124 GESTION P.A.

51,53889
INSTRUCCIO NUM.15
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92202208001 INSTRUCCIO NUM.22 BARCELONA
77296166C MARTINEZ BASTIMENT, DELIA     9.127 GESTION P.A.

48,80000
INSTRUCCIO NUM.33
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

37312984S VALENCIA GUITART, ESTHER     9.127 GESTION P.A.
50,18889

INSTRUCCIO NUM.29
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92202508001 INSTRUCCIO NUM.25 BARCELONA
38774286N MUÑOZ PAVON, ANTONIO     9.136 GESTION P.A.

47,51667
INSTRUCCIO NUM.1
SABADELL

SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

92202908001 INSTRUCCIO NUM.29 BARCELONA
52516884H MARTINEZ GARCIA, ISABEL     9.148 GESTION P.A.

45,96111
JDO.CONT.-ADMVO.N.7
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92203008001 INSTRUCCIO NUM.30 BARCELONA
35018804Q CALVO CORDOBA, MIGUEL ANGEL     9.151 GESTION P.A.

61,21667
INSTRUCCIO NUM.21
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92203108001 INSTRUCCIO NUM.31 BARCELONA
37324465L QUIRANTE ESPAÑA, LAURA     9.154 GESTION P.A.

45,96111
JDO.CONT.-ADMVO.N.5
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92203308001 INSTRUCCIO NUM.33 BARCELONA
40958200F MATO RUIZ, MARIA LOURDES     9.160 GESTION P.A.

47,13889
REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92400508001 JDO.CONT.-ADMVO.N.5 BARCELONA
35066468R ALCANTARA TEJEDERAS, ALBERTO     9.486 GESTION P.A.

32,12222
JDO.1 INST.N.10 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

ANEXO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87000

92400708001 JDO.CONT.-ADMVO.N.7 BARCELONA
46593280H BUATELL GIMENO, JOSEP     9.492 GESTION P.A.

44,12222
JDO.MERCANTIL N.3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

37738615P GRAELLS BERNAL, JUAN JOSE     9.492 GESTION P.A.
50,18889

JDO.1 INST.N.58 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92400808001 JDO.CONT.-ADMVO.N.8 BARCELONA
37281018L CABECERANS ROCA, JOSE     9.495 GESTION P.A.

41,05000
JDO.MERCANTIL N.3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92501008001 JDO.PENAL N.10 BARCELONA
20162132X GRAMAJE CALATAYUD, SONIA     9.543 GESTION P.A.

8,00556
JDO. PR.INST.E INSTR. N.6
DENIA

DENIA ALICANTE TRAMITACIÓN
PA

92521208001 J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCEL
38790403Y FERNANDEZ URREA, SEBASTIAN     9.588 GESTION P.A.

45,96111
PAU  VILASSAR DALT VILASSAR DE DALT BARCELONA GESTIÓN PA

92600908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 9 BARCELONA
38422511E ESTEBAN CAMACHO, DANIEL     9.656 GESTION P.A.

45,56667
92601308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 13 BARCELONA

78060389E RIBERA RIBALTA, CECILIA     9.667 GESTION P.A.
45,96111

JDO.1 INST.N.36 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92601408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 14 BARCELONA
10048951K FRANCO LOPEZ, CONCEPCION     9.670 GESTION P.A.

45,05000
JDO PENAL N.24 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92601608001 JUTJAT SOCIAL NUM. 16 BARCELONA
17870475G VELA CASTAN, VIRGILIO-LUIS     9.676 GESTION P.A.

41,05000
JDO.PENAL N.3 VILANOVA I
LA GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA GESTIÓN PA

92601908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 19 BARCELONA
43393920G NICOLAS PUMAREGA, ESTHER     9.684 GESTION P.A.

45,96111
REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92800508001 JUTJAT MENORS NUM. 5 BARCELONA
35002274T HERNANDO MARTINEZ, ISABEL     9.772 GESTION P.A.

50,18889
INSTRUCCIO NUM.25
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92700508001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM.5 BARCEL
37724786W FERRATE SALVADO, ANA ROSA    13.477 GESTION P.A.

23,06667
JDO.PENAL N.2 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

39675011B GARCIA MERONO, GEMMA MARGARIT    13.477 GESTION P.A.
10,27778

43412701V NAVARRO BAYO, ADORACION    13.477 GESTION P.A.
18,67778

92502508001 JDO PENAL N.25 BARCELONA
46023048W MARTINEZ CAMPO, JULIA    13.720 GESTION P.A.

37,96111
AP SECCION N.20
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

93100708001 JDO.MERCANTIL N.7 BARCELONA
39308753M SAGRERA ALMUZARA, MARIA PAZ INES    13.726 GESTION P.A.

14,58333
92300808199 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 CERDANYOLA

37755751D SALA GALLART, MARIA    13.708 GESTION P.A.
61,21667

INSTRUCCIO NUM.12
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

46641515E SERRANO CARDENAS, CARMEN    13.708 GESTION P.A.
12,86667

92300308216 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 CORNELLA LLOBREGA
46573813D VALERO MARIN, SONIA     9.254 GESTION P.A.

22,59444
92900008219 PAU  CUBELLES

46338297J CARRAFA MARTINEZ, CRISTINA    10.828 GESTION P.A.
SECRETARIA 20,26111

JDO.1 INST.E INSTR.N.4
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA GESTIÓN PA

93400108264 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GAVA
77296604K GODINO VILLAR, ADORACION    13.732 GESTION P.A.

37,05000
JDO.1 INST.E INSTR.N.1
GAVA

GAVA BARCELONA GESTIÓN PA

37373016V MARTINEZ ROYO, M. ELENA    13.732 GESTION P.A.
28,73889

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
GAVA

GAVA BARCELONA GESTIÓN PA

33916412Z NOGUEIRA GOMEZ, MILAGROS    13.732 GESTION P.A.
43,55556

92200208300 INSTRUCCIO NUM.2 L`HOSPITALET LLOBREGAT
46025934J LORENTE GARCIA, ANTONIO     9.178 GESTION P.A.

45,96111
JDO.1 INST.E INSTR.N.4
(VSM) CORNELLA LL

CORNELLA DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

92200508300 INSTRUCCIO NUM.5 L`HOSPITALET LLOBREGAT
33880137X MASIA ESPIN, MA. ISABEL     9.187 GESTION P.A.

40,12222
JDO.1 INST.E INSTR.N.2 SANT
BOI LLOBREGA

SANT BOI DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

46326651M MAYMIR SEITLE VON SELTEI, CARME     9.187 GESTION P.A.
43,13889

JDO.1 INST.N.15 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92100708300 JDO.1 INST.N.7 L`HOSPITALET LLOBREGAT
52202100N CARMONA LOPEZ, DOLORES    13.489 GESTION P.A.

17,26667
JDO.1 INST.E INSTR.N.3
GAVA

GAVA BARCELONA GESTIÓN PA

35030211S QUINTANILLA MUÑOZ, Mº MATILDE    13.489 GESTION P.A.
40,12222

REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92300708339 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 MARTORELL

35059084T BALDOMA CUENCA, EULALIA    13.711 GESTION P.A.
17,26667

JDO.1 INST.E INSTR.N.5
(VSM) MARTORELL

MARTORELL BARCELONA GESTIÓN PA

92100208360 JDO.1 INST.N.2 MATARO
35032988D MORANTE MATINEZ, ENRIQUE MIGUEL    10.012 GESTION P.A.

39,85000
PAU  SANT ESTEVE
SESROVIRES

SANT ESTEVE
SESROVIRES

BARCELONA GESTIÓN PA

92600108558 JDO.SOCIAL N.1 SABADELL (BARCELONA)
33878330C GUTIERREZ GUILLEN, ROSARIO     9.739 GESTION P.A.

24,41111
JDO.PENAL N.1 SABADELL SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87001

92600208558 JDO. SOCIAL N.2 SABADELL (BARCELONA)
33897151G GONZALEZ ALFARO, M. INMACULADA     9.742 GESTION P.A.

43,13889
JDO.1 INST.N.2 SABADELL SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

92321208558 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS SABADELL
33870889P SERRES TRULLA, GERMAN    10.811 GESTION P.A.

35,35000
92300308744 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 SANTA COLOMA GRAM

52207644J ALONSO CASADO, FRANCISCO JAVIER     9.417 GESTION P.A.
17,26667

INSTRUCCIO NUM.1
BADALONA

BADALONA BARCELONA GESTIÓN PA

92300508744 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 SANTA COLOMA GRAM
38095134G BALSERA JAUDENES, JUAN     9.423 GESTION P.A.

23,78333
JDO.1 INST.N.48 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

43505513R GONZALEZ RUBIO, ANA MARIA     9.423 GESTION P.A.
20,26111

JDO.1 INST.N.28 BARCELONA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

92300608744 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 (VSM) SANTA COLOM
43424225H NAVARRO GOMEZ, RAUL     9.426 GESTION P.A.

28,02778
JDO.1 INST.E INSTR.N.3
SANTA COLOMA GRAM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA GESTIÓN PA

46525585N NAVARRO PEREZ, VICENTE     9.426 GESTION P.A.
35,46111

SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS SABADELL

SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

92600208834 JDO. SOCIAL N.2 TERRASA (BARCELONA)
43418471Z TOMAS RODRIGUEZ, Mª DOLORES     9.748 GESTION P.A.

20,81111
JDO. SOCIAL N.2 SABADELL
(BARCELONA)

SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

92200308834 JDO.INSTRUCCIO N.3 (VSM) TERRASSA
85304790K MARTINEZ APARICIO, MIGUEL ANGEL     9.970 GESTION P.A.

19,32778
92021008834 DEGANAT TERRASSA

39037645K JUANES CONDE, Mª JOSE    10.797 GESTION P.A.
20,73889

JDO.1 INST.N.7 SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA GESTIÓN PA

39004025G OLCINA CONTEL, PEDRO    10.797 GESTION P.A.
31,46111

JDO.1 INST.N.2 TERRASSA TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

92100708834 JDO.1 INST.N.7 TERRASSA

46574030L VILELLA PALLARES, MONTSERRAT    13.702 GESTION P.A.
34,78333

DEGANAT TERRASSA TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

93400108834 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 TERRASSA
43683059X BRINES ALMIÑANA, JOAQUIN IGNACIO    13.735 GESTION P.A.

9,38333
35102857G ORTIZ MATEOS, M.DEL PRADO    13.735 GESTION P.A.

40,12222
DEGANAT TERRASSA TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

92300608912 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 (VSM) VILANOVA I
46045856V PRATS BONET, MARICEL     9.469 GESTION P.A.

14,62222

92300808912 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 VILANOVA I LA GEL
52394928P HERNANDEZ GUERRERO, MONTSERRAT    13.071 GESTION P.A.

40,12222
JDO.1 INST.E INSTR.N.2
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA GESTIÓN PA

37280644J ROIG MIRET, MARTA    13.071 GESTION P.A.
48,80000

PAU  CUBELLES CUBELLES BARCELONA GESTIÓN PA

92900008923 PAU  VILASSAR DALT
38451924H NAVARRO DONAIRE, MERCEDES    10.842 GESTION P.A.

SECRETARIA 28,21667
GERONA    

91360017001 FISCALIA PROVINCIAL DE GIRONA
08678351Z SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSEFA    14.477 GESTION P.A.

40,12222
JDO.INSTRUCCION N.3
GIRONA

GIRONA GERONA GESTIÓN PA

LÉRIDA
93400125001 JUTJAT VIOLENCIA S.MUJER N.1 LLEIDA

40840932Q PEDRICO SERRADELL, M.DEL CARMEN    13.738 GESTION P.A.
48,86667

JDO.INSTRUCCIO N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA GESTIÓN PA

40822559C POTAU BORRAS, MARIA DEL CARM    13.738 GESTION P.A.
51,51667

JDO.PENAL N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA GESTIÓN PA

40838033S PRIM MIARNAN, MONTSERRAT    13.738 GESTION P.A.
46,95556

JDO.PENAL N.3 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA GESTIÓN PA

TARRAGONA    
93400143610 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 REUS

77831250D FERRE CABESTANY, ROSER    13.741 GESTION P.A.
39,46111

77833658
W

TORRES DOMENECH, JOAN    13.741 GESTION P.A.
34,78333

JUZGADO PENAL N. 1 REUS REUS TARRAGONA GESTIÓN PA

39850683D VALLET FORCADELL, ELISABETH    13.741 GESTION P.A.
37,05000

JDO.1 INST.N.1 REUS REUS TARRAGONA GESTIÓN PA

91200243001 AP SECCION N. 2 TARRAGONA

29098586K ALONSO GIL, SUSANA    10.052 GESTION P.A.
8,92222

JDO.CONT.-ADMVO.N.1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92100843001 JDO.1 INST.N8 TARRAGONA
29092854Q ANGULO VIVARACHO, RAFAEL    13.705 GESTION P.A.

23,09445
JDO.INSTRUCCION N.3
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

52657734Q BERNABE ZAFON, JOSE FRANCISCO    13.705 GESTION P.A.
23,09445

JDO.1 INST.N.7 TARRAGONA
(Mercantil)

TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

39666931G SANCHEZ LOPEZ, Mª MONTSERRAT    13.705 GESTION P.A.
40,12222

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87002

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO Concurso GE-TR-AU 09
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO TRAMITACIÓN PA

CATALUÑA
BARCELONA

92100208045 JDO.1 INST.N.2 BADALONA
40985965B ALVES SILVO, MARIA ANTONIA     9.014 TRAMITACION P.A.

16,54444
JDO.1 INST.N.4 BADALONA BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92100408045 JDO.1 INST.N.4 BADALONA

46526759J FERNANDEZ ULARGUI, M. BERNADETTE     9.020 TRAMITACION P.A.
36,11667

46548345W VILLANUEVA DOMINGUEZ, Mª PAZ     9.020 TRAMITACION P.A.
0,00556

JDO.1 INST.N.4 BADALONA BADALONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92100708045 JDO.1 INST.N.7 BADALONA
35076217K DE PEDRO MARTINEZ, MARIA ISABEL    13.700 TRAMITACION P.A.

45,84445
JDO.1 INST.N.4 BADALONA BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
46512237G FERNANDEZ ZURITA, M. JOSE    13.700 TRAMITACION P.A.

57,21111
JDO. SOCIAL N.2 MATARO
(BARCELONA)

MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

11710686Y FERRERO HIDALGO, MARIA REMEDIOS    13.700 TRAMITACION P.A.
41,84445

INSTRUCCIO NUM. 2
BADALONA

BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46515009Q MARTINEZ ASENSIO, M. ROSA    13.700 TRAMITACION P.A.
41,15000

SECCION TERRITORIAL DE
BADALONA

BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

33929118R MARTINEZ TORRES, JORGE    13.700 TRAMITACION P.A.
35,15556

JDO.1 INST.N.2 BADALONA BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108045 SECCION TERRITORIAL DE BADALONA
72530895G HUGUET MONTESINOS, ISABEL    14.527 TRAMITACION P.A.

48,57222
DEG.SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46530721L MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA    14.527 TRAMITACION P.A.
12,54444

DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91147008001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC
36987459D MATAS SANCHEZ, M. CARMEN     8.969 TRAMITACION P.A.

16,09444
JDO.1 INST.N.56 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
91149008001 TSJ SALA SOCIAL  BARCELONA

52174740E CABRALES CUEVAS, CRISTINA     8.972 TRAMITACION P.A.
44,78333

JDO.1 INST.E INSTR.N.4
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43415961B CAMPOS RUBIO, ESTHER     8.972 TRAMITACION P.A.
45,84445

JUTJAT SOCIAL NUM. 12
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91200108001 AP SECCION N.1 BARCELONA
35072368J GIMENEZ BENITO, ALFREDO     8.974 TRAMITACION P.A.

51,30556
JDO.1 INST.N.9 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
91200908001 AP SECCION N.9 BARCELONA

40984115R GARCIA MORALES, CRISTINA     8.975 TRAMITACION P.A.
17,26667

TSJ SALA CONT.-ADMVO.
BARC

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360008001 FISCALIA BARCELONA
35006311N ALEMAN ALIAGA, CHELO     8.977 TRAMITACION P.A.

48,78333
JUTJAT SOCIAL NUM. 33
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

33960934P BARRERA USERO, Mª ANGELES     8.977 TRAMITACION P.A.
48,78333

AP SECCION N.20
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35107273G CARRERAS LEON, ESTHER     8.977 TRAMITACION P.A.
48,78333

PAU  CASTELLDEFELS CASTELLDEFELS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37677356K IBANEZ DE SAN JUAN, M. NIEVES     8.977 TRAMITACION P.A.
52,78333

JDO.1 INST.N.6 L`HOSPITALET
LLOBREGAT

L' HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36566367R JUDEZ RAMOS, ALEJANDRO     8.977 TRAMITACION P.A.
48,78333

AP SECCION N.3 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46032975Q MOLINS LLATA, MARIA LUISA     8.977 TRAMITACION P.A.
48,78333

JDO.1 INST.N.42 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92021008001 DEGANAT BARCELONA
35116385P BALLESTA JULIAN, ANA MARIA     8.983 TRAMITACION P.A.

41,15000
JUTJAT SOCIAL NUM. 24
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40975728D BARRIOS MARTIN, Mª DEL MAR     8.983 TRAMITACION P.A.
17,69445

INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35112119C OLLER MONZON, NURIA     8.983 TRAMITACION P.A.
16,54444

JDO.1 INST.E INSTR.N.1
SANTA COLOMA GRAM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46216739X PLANA REBOLLO, ANTONIA     8.983 TRAMITACION P.A.
35,15556

JDO.1 INST.N.30 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92021208001 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCELONA
35116080W ESTEBAN GIMENEZ, RICARDO     8.985 TRAMITACION P.A.

45,84445
INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40288110E PRAT MATAS, MARIA CARMEN     8.985 TRAMITACION P.A.
26,02222

DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100508001 JDO.1 INST.N.5 BARCELONA
38494110E VALMISA PORRINO, MIGUEL     9.003 TRAMITACION P.A.

15,70000
92105408001 JDO.1 INST.N.54 BARCELONA

37381758L BOLIVAR MORALES, DAVID     9.009 TRAMITACION P.A.
5,65556

JDO.PENAL N.4 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200308001 INSTRUCCIO NUM. 3 BARCELONA
37278453F AGUILAR ESORICHE, JAVIER     9.071 TRAMITACION P.A.

51,30556
FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92201908001 INSTRUCCIO NUM.19 BARCELONA

35105386A MANYES ROJO, MONTSERRAT     9.119 TRAMITACION P.A.
50,48889

JDO.1 INST.E INSTR.N.4
MARTORELL

MARTORELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87003

92202608001 INSTRUCCIO NUM.26 BARCELONA
38552784T AGUILERA PEREZ, NATIVIDAD     9.140 TRAMITACION P.A.

54,17778
FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92202808001 INSTRUCCIO NUM.28 BARCELONA

38490656H HERRADOR RUZ, MANUEL     9.146 TRAMITACION P.A.
54,17778

INSTRUCCIO NUM. 3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92400908001 JDO.CONT.-ADMVO.N.9 BARCELONA
46514707J GARCIA ANTOLI, CLARA     9.499 TRAMITACION P.A.

45,84445
JUTJAT SOCIAL NUM. 32
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92401108001 JDO.CONTENC.ADMVO.N11 BARCELONA
40977470A ROLDAN GUTIERREZ, PATRICIA     9.505 TRAMITACION P.A.

41,15000
TSJ SALA CONT.-ADMVO.
BARC

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92401408001 JDO.CONTENC.ADMVO.N14 BARCELONA
37328408Y GIMENEZ FERNANDEZ, EDUARDO     9.514 TRAMITACION P.A.

35,15556
JDO.1 INST.N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92501208001 JDO.PENAL N.12 BARCELONA

18410064J GARRIDO YAÑEZ, ANTONIA     9.550 TRAMITACION P.A.
12,09444

JDO.PENAL N.1 VILANOVA I
LA GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92521208001 J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCEL
38048266X LOPEZ COSTEA, Mª ENRIQUETA     9.589 TRAMITACION P.A.

48,78333
FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92600108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 1 BARCELONA

46333229
M

BENASCO PASCUAL, INMACULADA     9.636 TRAMITACION P.A.
35,47222

JDO.1 INST.N.26 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 2 BARCELONA
29086227J BLASCO NAVARRO, PABLO     9.639 TRAMITACION P.A.

35,47222
JDO.1 INST.N.36 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
37743172B CUSCO VIDONDO, ISABEL     9.639 TRAMITACION P.A.

23,09445
JDO.1 INST.N.43 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92600308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 3 BARCELONA

35027620T GARCIA-LAVERNIA GIL, NURIA     9.642 TRAMITACION P.A.
44,61111

JUTJAT MENORS NUM.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 4 BARCELONA
70164107P RUIZ DE FRANCISCO, PALOMA     9.645 TRAMITACION P.A.

20,73889
DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92600608001 JUTJAT SOCIAL NUM. 6 BARCELONA

71922712X MATA DE LA HERA, SABINA     9.648 TRAMITACION P.A.
37,84445

REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600708001 JUTJAT SOCIAL NUM. 7 BARCELONA
46042690W GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA INES     9.651 TRAMITACION P.A.

25,31667
AP SECCION N.20
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92600808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 8 BARCELONA
43430099G MORENO MORENO, JOAQUINA     9.654 TRAMITACION P.A.

17,26667
JDO.1 INST.N.26 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92600908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 9 BARCELONA
33966179D GARCIA BENAVENTE, INES M.     9.657 TRAMITACION P.A.

17,09445
JDO.1 INST.N.39 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92601208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 12 BARCELONA

19979135R HERAS CEREZO, CARMEN     9.665 TRAMITACION P.A.
16,09444

JDO.1 INST.N.23 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

39309007Y SOLEDA COMPTE, MARIA MERCEDES     9.665 TRAMITACION P.A.
12,09444

JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA
NUM. 2 BARCE

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92601308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 13 BARCELONA
40979876V ROMERO CRUZ, DOLORES     9.668 TRAMITACION P.A.

35,15556
JDO.1 INST.N.36 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92601408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 14 BARCELONA

38557604J MIÑANO CASTILLO, JOSE     9.671 TRAMITACION P.A.
24,26667

AP SECCION N.9 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36968929V PARDOS HEREDIA, SUSANA     9.671 TRAMITACION P.A.
32,00556

INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92601508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 15 BARCELONA
37787816N GONZALEZ MARTIN, M. MILAGROS     9.674 TRAMITACION P.A.

16,26667
JDO.1 INST.N.12 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
46614419C SAINZ ORIA, Mª LUZ     9.674 TRAMITACION P.A.

17,26667
JDO.PENAL N.13 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92601808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 18 BARCELONA

43688814S GÜEMES ERRUZ, MARTA MIREIA     9.682 TRAMITACION P.A.
27,95556

JDO.1 INST.N.28 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92601908001 JUTJAT SOCIAL NUM. 19 BARCELONA
43418263J SALVADO ROIG, ALBERT     9.685 TRAMITACION P.A.

17,26667
AP SECCION N.5 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92602008001 JUTJAT SOCIAL NUM. 20 BARCELONA

38434570Y FERNANDEZ CARRASCO, Mª ANGELES     9.688 TRAMITACION P.A.
33,15000

92602108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 21 BARCELONA

00834935N ROLDAN RIDAURA, Mª LUISA     9.691 TRAMITACION P.A.
9,26667

JDO.1 INST.N.50 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46050029G SANTOLARIA TORNER, CRISTINA     9.691 TRAMITACION P.A.
17,26667

JDO.1 INST.N.32 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 23 BARCELONA
18934555N BARBERAN MORTE, MARIA CARMEN     9.697 TRAMITACION P.A.

49,46111
DEG.SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602408001 JUTJAT SOCIAL NUM. 24 BARCELONA
38063610J BORRAZ FERRER, MONTSERRAT     9.700 TRAMITACION P.A.

21,15000
JDO.1 INST.N.25 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
29062243H LOZANO SANDOVAL, MANUEL     9.700 TRAMITACION P.A.

13,26667
DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87004

92602508001 JUTJAT SOCIAL NUM. 25 BARCELONA
37711513T FONT BARGALLO, MARIA ELENA     9.703 TRAMITACION P.A.

45,84445
JUTJAT SOCIAL NUM. 15
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602608001 JUTJAT SOCIAL NUM. 26 BARCELONA
40971631Y GOMEZ GUILLEN, MARTA     9.706 TRAMITACION P.A.

48,78333
JUTJAT SOCIAL NUM. 27
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602708001 JUTJAT SOCIAL NUM. 27 BARCELONA
36572001T BLECUA RUBIO, Mª LAURA     9.709 TRAMITACION P.A.

20,09444
JDO.CONT.-ADMVO.N.5
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46062243
M

CEÑA ARCE, MARTA     9.709 TRAMITACION P.A.
16,54444

DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43417644S MERINO HERNANZ, RAQUEL     9.709 TRAMITACION P.A.
17,26667

JDO.1 INST.N.44 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92602808001 JUTJAT SOCIAL NUM. 28 BARCELONA
08986985B PEREZ DE GRACIA JABARDO, URSULA     9.712 TRAMITACION P.A.

24,00556
TSJ SALA CONT.-ADMVO.
BARC

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92603108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 31 BARCELONA
38070464J FONT JORQUES, LIDIA     9.718 TRAMITACION P.A.

32,00556
INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92603208001 JUTJAT SOCIAL NUM. 32 BARCELONA
43517022X BLANCO OLIVERA, M. ESTER     9.721 TRAMITACION P.A.

35,15556
JDO.1 INST.N.58 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
43077619E SANTAMARIA SERRANO, ELENA     9.721 TRAMITACION P.A.

33,38333
92603308001 JUTJAT SOCIAL NUM. 33 BARCELONA

38500063H MARRUGAT RUIZ, SILVIA     9.724 TRAMITACION P.A.
43,22222

JUTJAT SOCIAL NUM. 27
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

43435279D RODRIGO VENTURA, FRANCISCA     9.724 TRAMITACION P.A.
41,15000

JUTJAT MENORS NUM.6
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92700208001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM. 2 BARCE
38420590X ROMERO ALMENARA, ROSA MARIA     9.755 TRAMITACION P.A.

43,22222
JDO.1 INST.N.2 L`HOSPITALET
LLOBREGAT

L' HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92800308001 JUTJAT MENORS NUM. 3 BARCELONA
43500090Y BENITEZ MUNOZ, MANUELA     9.767 TRAMITACION P.A.

41,84445
JUTJAT SOCIAL NUM. 16
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92800508001 JUTJAT MENORS NUM. 5 BARCELONA
35000750V ALARCON GARCIA, MARIA     9.773 TRAMITACION P.A.

45,46111
AP SECCION N.9 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92800608001 JUTJAT MENORS NUM.6 BARCELONA

43411139L LORENZO GONZALEZ, MARIA ROSA     9.775 TRAMITACION P.A.
41,15000

JDO.INSTRUCCIO N.1
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37727820T MARTINEZ PRIETO, ANA MARIA     9.775 TRAMITACION P.A.
37,84445

AP SECCION N.16
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91868508001 INSTITUT MEDIC.LEGAL BARCELONA
14563558G ALCALA ARRIETA, INMACULA    10.777 TRAMITACION P.A.

17,26667
DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
13077760Y ALEGRE LOPEZ, Mº BEGOÑA    10.777 TRAMITACION P.A.

13,02778
JDO.1 INST.N.56 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
52190785J GARCIA CONESA, SALVADOR JOSE    10.777 TRAMITACION P.A.

17,26667
TSJ SALA CONT.-ADMVO.
BARC

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38455809Q POLONIO LOPEZ, PABLO    10.777 TRAMITACION P.A.
20,09444

INSTRUCCIO NUM.5
L`HOSPITALET LLOBREGAT

L' HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38421341W RODRIGUEZ CONDE, JOSE CARLOS    10.777 TRAMITACION P.A.
21,26667

JDO.1 INST.N.47 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93400308001 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.3 BARCELONA
43416175H MARTIN MOYA, FRANCISCO JAVIER    12.431 TRAMITACION P.A.

49,84445
JUTJAT MENORS NUM. 3
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92700508001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM.5 BARCEL
37366233L ALVAREZ ABELLAN, VIRGINIA    13.478 TRAMITACION P.A.

45,84445
JDO.1 INST.N.52 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92502508001 JDO PENAL N.25 BARCELONA
46529693A ADALID ROPERO, FERMIN    13.721 TRAMITACION P.A.

41,15000
JDO.1 INST.E INSTR.N.4
MARTORELL

MARTORELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

25404530H FOLGADO GARCES, ENRIQUE MIGUEL    13.721 TRAMITACION P.A.
25,02778

JDO.1 INST.E INSTR.N.5
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92900008168 PAU  CASTELLDEFELS

37742033E COMAS URIZ, FCO JAVIER     9.803 TRAMITACION P.A.
9,44445

SERV.COM.APOYO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92300508199 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 CERDANYOLA DEL VA
53080255G PEREZ CAPILLA, CAROLINA     9.241 TRAMITACION P.A.

28,00556
INSTRUCCIO NUM.5
SABADELL

SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300808199 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 CERDANYOLA
46640681Q MARIN TORRELL, CRISTINA    13.709 TRAMITACION P.A.

43,22222
JDO.1 INST.E INSTR.N.3
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

34735580Z PALOMO HORTELANO, EVA MARIA    13.709 TRAMITACION P.A.
37,15000

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46600618L PEÑARANDO MOREA, Mª LUISA    13.709 TRAMITACION P.A.
47,30556

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37271990F RUIZ TOMAS, MERCEDES    13.709 TRAMITACION P.A.
60,87222

INSTRUCCIO NUM.19
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300208216 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 CORNELLA LLOBREGA
38397892J MACIA ENRIQUEZ, MERCEDES     9.252 TRAMITACION P.A.

20,09444
JDO.1 INST.N.50 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92300108504 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 EL PRAT LLOBREGAT

38071547S FRIAS FRIAS, YOLANDA     9.346 TRAMITACION P.A.
8,00556

JDO.1 INST.E INSTR.N.3 EL
PRAT LLOBREGAT

EL PRAT DE
LLOBREGAT

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87005

92321008504 PR.INST. I INSTR. DEGANAT EL PRAT LLOBRE
39293069F SANCHEZ CERVANTES, ROSA     9.357 TRAMITACION P.A.

28,73889
JDO.1 INST.E INSTR.N.4 EL
PRAT LLOBREGAT

EL PRAT DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300108264 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 GAVA
38502670A MATURANO CARMONA, FRANCISCO     9.268 TRAMITACION P.A.

17,02778
JDO.1 INST.N.23 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92300508264 JDO.1 INST.E INSTR.N.5 GAVA

52215602J GUERRERO MARTINEZ, JOSEFA     9.280 TRAMITACION P.A.
27,07222

JDO.MERCANTIL N.5
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46556267N HERNANDEZ FUENTES, MARIA DEL
ROSARIO

    9.280 TRAMITACION P.A.
13,02778

REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93400108264 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GAVA
73078274Y ESTEBAN FERRER, CARMEN    13.733 TRAMITACION P.A.

43,22222
JDO.1 INST.N.18 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
33961707E FRANCO CABRERO, YOLANDA    13.733 TRAMITACION P.A.

39,22222
JDO.1 INST.E INSTR.N.2
GAVA

GAVA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

33963332Z GAVALDA SOLER, PEDRO    13.733 TRAMITACION P.A.
41,84445

JDO.1 INST.E INSTR.N.2
GAVA

GAVA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46683355W JIMENEZ LAMA, Mª ISABEL    13.733 TRAMITACION P.A.
35,15556

JDO.1 INST.E INSTR.N.8
GAVA

GAVA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38070738B RESTOY MARTOS, CONSUELO    13.733 TRAMITACION P.A.
47,22222

JDO.1 INST.E INSTR.N.5
GAVA

GAVA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100608285 JDO.1 INST.N.6 GRANOLLERS
46561262Q PEREZ MARTINEZ, ALEJANDRO    12.504 TRAMITACION P.A.

23,09445
JDO.1 INST.N.25 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
91360108285 FISCALIA DE AREA DE GRANOLLERS

38785948J FERNANDEZ RUBIO, JUAN JOSE    14.530 TRAMITACION P.A.
45,84445

JDO.1 INST.N.6 GRANOLLERS GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92321008303 PR.INST. I INSTR. DEGANAT IGUALADA
38553944X BOIX VELA, CATALINA     9.301 TRAMITACION P.A.

4,56667
92200208300 INSTRUCCIO NUM.2 L`HOSPITALET LLOBREGAT

38546345R CANALS FERRER, M. CARMEN     9.179 TRAMITACION P.A.
28,00556

TSJ SALA CONT.-ADMVO.
BARC

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37691172Z MATO RUIZ, MARIA ANGELA     9.179 TRAMITACION P.A.
45,84445

DEG.SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200308300 INSTRUCCIO NUM.3 L`HOSPITALET LLOBREGAT
52193479Q CARAVACA ALEGRIA, Mª ANGELES     9.182 TRAMITACION P.A.

23,09445
DEGANAT BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
93400108300 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 L`HOSPITALET D

38511723V GRANERO MORALES, ANA M    12.635 TRAMITACION P.A.
37,15000

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
CORNELLA LLOBREGA

CORNELLA DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

36514432T RODRIGUEZ DE LIEBANA GARCIA
MORATO, JOSE LUIS

   12.635 TRAMITACION P.A.
45,46111

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
CORNELLA LLOBREGA

CORNELLA DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35077051G VELA MANZANO, JOAQUIN    12.635 TRAMITACION P.A.
31,86111

JDO.1 INST.N.15 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100708300 JDO.1 INST.N.7 L`HOSPITALET LLOBREGAT
38543938D BARRIL GOMEZ, JAVIER    13.490 TRAMITACION P.A.

17,09445
TSJ SALA CONT.-ADMVO.
BARC

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

24164037F GAMARRA SERRANO, M. TERESA    13.490 TRAMITACION P.A.
37,15000

JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANT
FELIU LLOBRE

SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46660666Z GOMEZ SANCHEZ, MARIA LUISA    13.490 TRAMITACION P.A.
50,26667

JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANT
FELIU LLOBRE

SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92500308336 JDO.PENAL N. N3 MANRESA
76701734T HIDALGO CASTELLON, RAFAEL    13.724 TRAMITACION P.A.

57,21111
JDO.PENAL N.1 MANRESA MANRESA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92300708339 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 MARTORELL
46729060Y GOMEZ DE ARANDA PULGARIN,

CATALINA
   13.712 TRAMITACION P.A.

17,26667
JDO.1 INST.E INSTR.N.5
(VSM) MARTORELL

MARTORELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

35024714S LUCENA CABEZAS, Mª DEL CARMEN    13.712 TRAMITACION P.A.
41,15000

JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1
L`HOSPITALET D

L' HOSPITALET DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

77628105T MARTOS ALONSO, YOLANDA    13.712 TRAMITACION P.A.
35,15556

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
MARTORELL

MARTORELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

37786134D ROMERO ARENAS, M. DOLORES    13.712 TRAMITACION P.A.
20,00556

JDO.1 INST.E INSTR.N.3
MARTORELL

MARTORELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92100408360 JDO.1 INST.N.4 MATARO
07990404C GONZALEZ LUCAS, JOSEFA    10.019 TRAMITACION P.A.

0,00556
JUTJAT SOCIAL NUM 1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

91360108360 FISC. A. MATARO-ARENYS (Mataró)
36982478L ARANDA CIURANA, ANA    14.544 TRAMITACION P.A.

35,15556
INSTRUCCIO NUM.2 MATARO MATARO BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92600208558 JDO. SOCIAL N.2 SABADELL (BARCELONA)
33868606
W

SEGUI GARCIA, NURIA     9.743 TRAMITACION P.A.
57,21111

JDO.1 INST.N.2 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200508558 INSTRUCCIO NUM.5 SABADELL
33883460K MARTINEZ BELLON, ANTONIO    12.115 TRAMITACION P.A.

35,47222
JDO.PENAL N.1 SABADELL SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
92300108744 JDO.1 INST.E INSTR.N.1 SANTA COLOMA GRAM

37275980H MARTINEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA     9.412 TRAMITACION P.A.
37,84445

REG.CIVIL EXCLUSIVO
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300308744 JDO.1 INST.E INSTR.N.3 SANTA COLOMA GRAM
36511559
W

FERRER OCANA, ANA M.     9.418 TRAMITACION P.A.
28,00556

PAU  MONTCADA I REIXAC MONTCADA I
REIXAC

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

40323958J MESQUIDA MASANA, IRMA     9.418 TRAMITACION P.A.
8,00556

JDO.1 INST.E INSTR.N.2
SANTA COLOMA GRAM

SANTA COLOMA DE
GRAMENET

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92021008834 DEGANAT TERRASSA
39156475X CALLE MACHIN, JAVIER    10.798 TRAMITACION P.A.

41,84445
JDO.INSTRUCCIO N.4
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87006

92100708834 JDO.1 INST.N.7 TERRASSA
39121209A AUNOS VIDAL, M. TERESA    13.703 TRAMITACION P.A.

20,09444
JDO.1 INST.N.1 TERRASSA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
39159898Y FREIXA MATALONGA, M. MONTSERRAT    13.703 TRAMITACION P.A.

35,47222
JDO.INSTRUCCIO N.3 (VSM)
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38069493P GARRIDO ALQUEZAR, MANUEL    13.703 TRAMITACION P.A.
55,30556

JDO.INSTRUCCIO N.2
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

39168503D VALLES DEL CAMPO, MERCE    13.703 TRAMITACION P.A.
43,22222

DEGANAT TERRASSA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

93400108834 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 TERRASSA
17221670Y ALEJANDRE ESTERAS, MARIA ELENA    13.736 TRAMITACION P.A.

13,26667
JDO.INSTRUCCION N.6
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

35033001E ANGUAS ARRIBAS, MIGUEL MARIA    13.736 TRAMITACION P.A.
26,02222

INSTRUCCIO NUM. 2
BADALONA

BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

46138096G PEREZ FERNANDEZ, REMEDIOS    13.736 TRAMITACION P.A.
9,26667

JDO.INSTRUCCIO N.4
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

42866345A PORTA VILAR, MARIA CARMEN    13.736 TRAMITACION P.A.
18,72778

JDO.INSTRUCCIO N.4
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

39150127X ROMERA RUBIO, JUAN CARLOS    13.736 TRAMITACION P.A.
42,26667

FISCALIA DE AREA DE
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108834 FISCALIA DE AREA DE TERRASSA
39139013M SOTO PEREZ, MARIA ESTRELLA    14.549 TRAMITACION P.A.

35,15556
JDO.INSTRUCCIO N.1
TERRASSA

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300208912 JDO.1 INST.E INSTR.N.2 VILANOVA I LA GEL
52210920T RAMOS RAMIREZ, M. ANGELA     9.458 TRAMITACION P.A.

35,15556
JDO.1 INST.E INSTR.N.3
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

52214804C VALADES MENEA, MANUEL     9.458 TRAMITACION P.A.
35,15556

JDO.PENAL N.1 VILANOVA I
LA GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300408912 JDO.1 INST.E INSTR.N.4 VILANOVA I LA GEL
52210169P GAMIZ RUIZ, JOSE MIGUEL     9.464 TRAMITACION P.A.

24,00556
JDO.PENAL N.1 VILANOVA I
LA GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300608912 JDO.1 INST.E INSTR.N.6 (VSM) VILANOVA I
73380999M JUAN GAMIZ, MARIA ISABEL     9.470 TRAMITACION P.A.

45,84445
JDO.1 INST.E INSTR.N.4
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300708912 JDO.1 INST.E INSTR.N.7 VILANOVA I LA GEL
38553570G CEREZUELA BUENO, LUISA MARIA    12.183 TRAMITACION P.A.

37,46111
JDO.PENAL N.3 VILANOVA I
LA GELTRU

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300808912 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 VILANOVA I LA GEL
37665943Q DIAZ ESTALELLA, ELVIRA    13.072 TRAMITACION P.A.

41,15000
JDO.1 INST.E INSTR.N.6
(VSM) VILANOVA I

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

33940012Q FERNANDEZ GARCIA, Mª INES    13.072 TRAMITACION P.A.
50,26667

JDO.1 INST.E INSTR.N.2
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

38435108S FERRI BERMEJO, CRISTINA    13.072 TRAMITACION P.A.
40,78333

JDO.1 INST.E INSTR.N.5
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

25376866T MARTINEZ GIMENEZ, CONSUELO    13.072 TRAMITACION P.A.
35,15556

JDO.1 INST.E INSTR.N.5
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360108912 FISCALIA AREA VILANOVA Y LA GELTRU-GAVA
10030894L PANIAGUA VILLAR, ANA M. ISABEL    14.481 TRAMITACION P.A.

47,22222
JUTJAT SOCIAL NUM. 21
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92300817252 PR. INST.I INSTR.NUM 8 FIGUERES
20423246M BELDA CUENCA, MIGUEL ANGEL    13.718 TRAMITACION P.A.

31,15556

91200417001 AP SECCION N.4 GIRONA
37784521Y RAGUES JOLI, MONTSERRAT    12.282 TRAMITACION P.A.

48,25000
AP SECCION N.3 BARCELONA BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

92321017688 PR.INST.I INSTR.DEGANAT SANTA COLOMA FAR
40527499G GENOHE ESQUIVA, LIDIA    10.176 TRAMITACION P.A.

35,15556
PR. INST.I INSTR.NUM 2
SANT FELIU GUIXOL

SANT FELIU DE
GUIXOLS

GERONA TRAMITACIÓN
PA

LÉRIDA

92300225152 PR. INST.I INSTR. NUM 2 BALAGUER
78070329A COMENDADOR RODRIGUEZ, RAMON    10.184 TRAMITACION P.A.

19,26111
92021025001 DEGANAT LLEIDA

33919889H ABRIL AVALOS, MARIA EUGENIA    10.059 TRAMITACION P.A.
16,09444

AP SECCION N. 1 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

40892492X SOLANI TIRADO, PILAR    10.059 TRAMITACION P.A.
45,84445

JDO.INSTRUCCIO N.4 (VSM)
LLEIDA

LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

92100525001 JDO.1 INST.N.5 LLEIDA
33915741X MERINO HERMOSILLA, TERESA    10.477 TRAMITACION P.A.

12,09444
JUZGADO PENAL N. 1 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
43710329W RIS PAIJA, M. DALIA    10.477 TRAMITACION P.A.

12,00556
PR. INST.I INSTR. NUM 2
BALAGUER

BALAGUER LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL

93400125001 JUTJAT VIOLENCIA S.MUJER N.1 LLEIDA
40845270F HUERTA SEBASTIAN, JOSE ANTONIO    13.739 TRAMITACION P.A.

47,53889
JUTJAT SOCIAL N.1 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN

PA
40894190Y MAS CAPDEVILA, MARIA ROSA    13.739 TRAMITACION P.A.

45,84445
DEGANAT LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN

PA
73193391P PIQUER CHIMISANS, RICARDO    13.739 TRAMITACION P.A.

45,15000
FISCALIA PROVINCIAL DE
LLEIDA

LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

40893139J RUBIO CALVET, M. CONCEPCION    13.739 TRAMITACION P.A.
48,78333

JDO.1 INST.N.5 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

40878917M TREPAT MARTINEZ, ELISABETH    13.739 TRAMITACION P.A.
48,78333

JDO.1 INST.N.5 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA TRAMITACIÓN
PA

91360025001 FISCALIA PROVINCIAL DE LLEIDA
38069464W VILALTA FORNS, MARIA LUISA    14.471 TRAMITACION P.A.

41,84445
PAU   MOLLERUSSA MOLLERUSSA LÉRIDA TRAMITACIÓN

PA

GERONA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87007

38561733W BLANCO ANGUERA, EVA    10.217 TRAMITACION P.A.
8,00556

25993187J TORRALBO GALLARDO, ANTONIO    10.217 TRAMITACION P.A.
12,09444

AP SECCION N. 4
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

92600043610 JUZGADO SOCIAL REUS
39866309H CASTAÑO NAVARRO, Mª CARMEN    10.344 TRAMITACION P.A.

17,82222
JUZGADO PENAL N. 1 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
39860649Q MASDEU CONTIJOCH, CONCEPCION    10.344 TRAMITACION P.A.

28,00556
JUZGADO PENAL N. 1 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
09298266X REDONDO MATA, MARIA JOSE    10.344 TRAMITACION P.A.

25,02778
JUZGADO PENAL N. 2 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
92100243610 JDO.1 INST.N.2 REUS

43405485T LLEBARIA ENRICH, ANNA    11.826 TRAMITACION P.A.
51,30556

JDO.CONT.-ADMVO.N.9
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92200143610 JDO.INSTRUCCION N.1 REUS
18416097C CORELLA HERRANZ,

MONTSERRAT-EULALIA
   11.838 TRAMITACION P.A.

37,15000
JDO.1 INST.N.1 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
93400143610 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 REUS

39855426Z CHIAPELLA MICO, GRACIELA    13.742 TRAMITACION P.A.
57,21111

JUZGADO SOCIAL REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

22992572R ESCOBAR GARCIA, JULIAN    13.742 TRAMITACION P.A.
31,15556

JDO.1 INST.N.2 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

39862701K HERNAEZ LUQUE, MARIA    13.742 TRAMITACION P.A.
45,46111

AP SECCION N. 4
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

18927359S MANCHENO GARCIA, LEONOR    13.742 TRAMITACION P.A.
43,22222

JUZGADO SOCIAL REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

39846767A PARDO CANISA, MONTSERRAT    13.742 TRAMITACION P.A.
68,00000

JUZGADO SOCIAL REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

91360143610 SECCION TERRITORIAL DE REUS
39672790K FERNANDEZ ROLDAN, JOSE ANTONIO    14.462 TRAMITACION P.A.

45,84445
JDO.INSTRUCCION N.3 REUS REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
92400143001 JDO.CONT.-ADMVO.N.1 TARRAGONA

17858860G GARCIA MONREAL, M.PILAR EMILIA    10.275 TRAMITACION P.A.
30,97778

JUTJAT SOCIAL NUM 1
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

40940712E LASTRA PALOMARES, MILAGROS    10.275 TRAMITACION P.A.
60,00000

AP SECCION N.1 CIUDAD
REAL

CIUDAD REAL CIUDAD REAL TRAMITACIÓN
PA

91200443001 AP SECCION N. 4 TARRAGONA
39693223F CAMPOY VIZCAINO, M.DEL MAR    12.297 TRAMITACION P.A.

20,26667
JDO.INSTRUCCION N.2
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

TARRAGONA

92300043275 PR. INST.I INSTR.  FALSET

29105524J BENITO GRAVALOS, Mª DOLORES    13.706 TRAMITACION P.A.
16,26667

JDO.1 INST.N.7 TARRAGONA
(Mercantil)

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

39876280F CASTILLO HERNANDEZ, MARGARITA    13.706 TRAMITACION P.A.
17,26667

PR. INST.I INSTR. DEGANAT
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

43408365
M

PEREZ GARCIA, LOURDES    13.706 TRAMITACION P.A.
41,84445

JDO.INSTRUCCION N.2
TARRAGONA

TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

39654014J PRATS SALAS, ROSA M.    13.706 TRAMITACION P.A.
48,78333

JDO.1 INST.N.1 TERRASSA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

91360043001 FISCALIA PROVINCIAL DE TARRAGONA
35109930Q BALDO CENTELL, NATALIA    14.465 TRAMITACION P.A.

45,84445
JDO.PENAL N. 4 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
38073781H LANZAS GARCIA, MARIA    14.465 TRAMITACION P.A.

53,21111
PAU   CALAFELL CALAFELL TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA

92100843001 JDO.1 INST.N8 TARRAGONA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87008

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO Concurso GE-TR-AU 09
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

CATALUÑA
BARCELONA    

91360108045 SECCION TERRITORIAL DE BADALONA
46055136
M

MARTINEZ BERNABE, NURIA    14.528 AUXILIO JUDICIAL
36,97778

JUTJ. SOCIAL SERV. COMU
NOTIF. I EMBARG.

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91147008001 TSJ SALA CONT.-ADMVO. BARC
20245461X VALLS ALBALAT, ESTEBAN     8.970 AUXILIO JUDICIAL

20,54444
REG.CIVIL EXCLUSIVO N.1
VALENCIA

VALENCIA VALENCIA AUXILIO
JUDICIAL

91360008001 FISCALIA BARCELONA
36566006P SISON MARTINEZ, GERARDO     8.978 AUXILIO JUDICIAL

28,14444
INSTITUT MEDIC.LEGAL
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

52730077R VENDRELL SANTAMARIA, VICENTE     8.978 AUXILIO JUDICIAL
28,14444

JDO.CONT.-ADMVO.N.1
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92021008001 DEGANAT BARCELONA
43680288E PARERA LOPEZ-GRADO, LUIS A.     8.984 AUXILIO JUDICIAL

28,14444
JDO.PENAL N.8 BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
92021208001 DEG.SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCELONA

73189042Y ARMENGOL LOPEZ, CLARISA     8.986 AUXILIO JUDICIAL
28,14444

JDO.CONT.-ADMVO.N.4
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92201008001 INSTRUCCIO NUM.10 BARCELONA
43422471N CASTILLO DIAZ, JUAN     9.093 AUXILIO JUDICIAL

45,97222
J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS BARCEL

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92400408001 JDO.CONT.-ADMVO.N.4 BARCELONA
12371150
W

PIZARRO MANZANERO, Mª EULALIA     9.485 AUXILIO JUDICIAL
27,38333

92521208001 J.PENAL SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS BARCEL
38101815S FONT CAMINAL, MARIA     9.590 AUXILIO JUDICIAL

39,38333
JDO.1 INST.E INSTR.N.5
MOLLET DEL VALLES

MOLLET DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92603108001 JUTJAT SOCIAL NUM. 31 BARCELONA
37372262E ARREBOLA MORENO, OSCAR     9.719 AUXILIO JUDICIAL

37,97222
FISCALIA BARCELONA BARCELONA BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
92700508001 JUTJAT VIGIL. PENITENCIARIA NUM.5 BARCEL

25148465N TOMAS FLETA, MARIA ESTER    13.479 AUXILIO JUDICIAL
8,54444

INSTRUCCIO NUM.1
BADALONA

BADALONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92300808199 JDO.1 INST.E INSTR.N.8 CERDANYOLA
46234293S CILLERO SERRANO, PILAR    13.710 AUXILIO JUDICIAL

20,14444
JDO.1 INST.E INSTR.N.3
CERDANYOLA DEL VA

CERDANYOLA DEL
VALLES

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

93400108264 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 GAVA
38501159X RABAL OLIVER, NURIA    13.734 AUXILIO JUDICIAL

18,64444
AP SECCION N.17
BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

28441342W SALINAS DELGADO, GUADITOCA    13.734 AUXILIO JUDICIAL
14,64444

JDO.1 INST.E INSTR.N.7
(VSM) GAVA

GAVA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

92100508300 JDO.1 INST.N.5 L`HOSPITALET LLOBREGAT
30694946C CIDAD ESTIBALEZ, IRATXE     9.042 AUXILIO JUDICIAL

8,54444
JDO.1 INST.N.4
DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN

GUIPÚZCOA AUXILIO
JUDICIAL

92200308300 INSTRUCCIO NUM.3 L`HOSPITALET LLOBREGAT
35055505D LOPEZ VALERA, JOSEFA     9.183 AUXILIO JUDICIAL

41,97222
DEG.SERV.COM.NOTIF.Y
EMBARGOS BARCELONA

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

93400108300 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 L`HOSPITALET D
41082173X TEJERO CORRALES, ANGEL    12.636 AUXILIO JUDICIAL

8,54444
PR. INST.I INSTR.  FALSET FALSET TARRAGONA AUXILIO

JUDICIAL
93000008922 PAU(AGRUP.SECRETARIA)LLINARS DEL VALLES

35039110J MEDICO RODRIGUEZ, FCO JOSE    10.868 AUXILIO JUDICIAL
19,73333

JDO.1 INST.E INSTR.N.2
MOLLET DEL VALLES

MOLLET DEL
VALLES

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

92321208558 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS SABADELL
52274257H JIMENEZ TIRAPEGUI, RODRIGO    10.813 AUXILIO JUDICIAL

28,14444
PAU(AGRUP.SECRETARIA)NAV
ARCLES

NAVARCLES BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

93400108834 JDO.VIOLENCIA S.MUJER N.1 TERRASSA
33888747H SORIANO MURILLO, JUAN    13.737 AUXILIO JUDICIAL

16,17222
INSTRUCCIO NUM.5
SABADELL

SABADELL BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

91360108912 FISCALIA AREA VILANOVA Y LA GELTRU-GAVA
29089477C CALLIZO CARRANZA, M. MILAGROS    14.482 AUXILIO JUDICIAL

24,14444
JDO.1 INST.E INSTR.N.5
VILANOVA I LA GEL

VILANOVA I LA
GELTRU

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

GERONA    

92300817252 PR. INST.I INSTR.NUM 8 FIGUERES
17733028
M

ARGUEDAS JULVEZ, JOSE EUGENIO    13.719 AUXILIO JUDICIAL
10,64444

PR. INST.I INSTR.NUM 3
FIGUERES

FIGUERES GERONA AUXILIO
JUDICIAL

25144304Z ARINO MONEVA, ALFONSO    13.719 AUXILIO JUDICIAL
20,14444

PR. INST.I INSTR.NUM 1
FIGUERES

FIGUERES GERONA AUXILIO
JUDICIAL

LÉRIDA

91200225001 AP SECCION N. 2 LLEIDA

43718679A SERNA VERGARA, ANA ISABEL    10.048 AUXILIO JUDICIAL
16,54444

JDO.PENAL N.2 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL92321225001 SERV.COM.NOTIF.Y EMBARGOS  LLEIDA

18164715M MENDEZ BRETOS, MARIA ROSA    10.179 AUXILIO JUDICIAL
0,93889

JDO.1 INST.N.6 TARRAGONA TARRAGONA TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Jueves 15 de octubre de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 87009

92200125001 JDO.INSTRUCCIO N.1 LLEIDA
25473437V RIVED JIMENEZ, JUAN ANTONIO    10.481 AUXILIO JUDICIAL

19,30000
JDO.INSTRUCCIO N.2 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA AUXILIO

JUDICIAL
92600225001 JUTJAT SOCIAL N.2 LLEIDA

72965572G GARCIA ISO, DAVID    12.240 AUXILIO JUDICIAL
0,00556

93400125001 JUTJAT VIOLENCIA S.MUJER N.1 LLEIDA
40877760K SERES ALONSO, JOSE LUIS    13.740 AUXILIO JUDICIAL

35,38333
AP SECCION N. 2 LLEIDA LLEIDA LÉRIDA AUXILIO

JUDICIAL
92900025496 PAU   MOLLERUSSA

40835263M CARULLA VILALTA, CARMEN    10.389 AUXILIO JUDICIAL
40,97778

PAU(AGRUP.SECRETARIA)LINY
OLA

LINYOLA LÉRIDA AUXILIO
JUDICIAL

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
9

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-15T01:46:07+0200




